υπαλλήλων του Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά τα οριζόμενα 
στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) για την κάλυψη 
των έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 
για τη χρονική περίοδο του Β’ Εξαμήνου του έτους 2025 
ως εξής:

Έως χίλιες τριακόσιες είκοσι (1320) ώρες για έως και 
έντεκα (11) άτομα που υπηρετούν στην έδρα του Ελληνι-
κού Οργανισμού Ανακύκλωσης (Ε.Ο.ΑΝ.) με έως και 120 
ώρες απασχόλησης ανά άτομο για τη χρονική περίοδο 
του Β’ Εξαμήνου του έτους 2025:

Πίνακας Ι

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ